
JEGYZŐKÖNYV

a Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat
2019. december 16-i közmeghallgatásáról

Az  ülés helye és ideje: Budaörs Városháza, 2040 Budaörs, Szabadság út 134.,
9:00 óra
Jelen vannak: Lakatos  Sarolta  elnök,  Danyi  Szilvia  Mária  jegyzőkönyv-hitelesítő,
Bajnóczi Krisztina elnökhelyettes, Feka Béla, Lakatos György

Távol maradt: --

Jegyzőkönyvvezető: dr. Kohlhoffer-Mizser Csilla

Lakatos  Sarolta  elnök:  Megállapítja  a  határozatképességet,  az  ülést  900-kor
megnyitja. 

Felkérte a Testület jelenlévő tagját,  Danyi  Szilvia Mária képviselőt,  hogy vállalja a
jegyzőkönyv hitelesítését.

Danyi Szilvia Mária jelezte, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.

A Testület  5 egyhangú igen  szavazattal  úgy döntött,  hogy  Danyi Szilvia Máriát
választja meg, a jegyzőkönyv hitelesítőjének. 

Lakatos Sarolta elnök: Ismerteti a meghívó szerinti napirendi pontot, s megnyitja a
közmeghallgatást.

33/2019. (XII. 16.) BRNÖNK sz. határozat

A.
A Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat úgy dönt, hogy Danyi Szilvia Máriát
választja meg a jegyzőkönyv hitelesítőjének. 

B.
Napirend:
Nyilvános ülés:

1.) Közmeghallgatás

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.



Napirendek tárgyalása:   

Lakatos  Sarolta  elnök:  Tisztelettel  köszönt  mindenkit.  A  mai  alkalommal
beszámolnak az évről, illetve a jövő évi terveket vázolják.  

Több kérdés nem lévén a BRNÖNK tagjai meghozták az év utolsó határozatát.

A testület 5 igen szavazattal az alábbi határozatot hozta: 

34/2019.(XII.16.) BRNÖNK sz. határozat
Közmeghallgatás

Budaörsi Roma Nemzetiségi Önkormányzat a Szervezeti és Működési Szabályzata
alapján előre meghirdetett közmeghallgatását rendben megtartotta.

Lakatos Sarolta  elnök:  Köszöni  mindenkinek,  hogy megjelent,  eredményes évet
zárnak,  a  s  a  jövőben  is  megpróbálnak  megtenni  minden  tőlük  telhetőt.  Nagyon
boldog új évet kíván mindenkinek.

k.m.f.

    Danyi Szilvia Mária  Lakatos Sarolta      
jegyzőkönyv-hitelesítő                           elnök


	Felkérte a Testület jelenlévő tagját, Danyi Szilvia Mária képviselőt, hogy vállalja a jegyzőkönyv hitelesítését.
	B.

